
Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakona 0 javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16, 114/22) i clanka 
3. stavka 1. Pravilnika 0 planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u 
javnoj nabavi (Narodne novine br. 101/17), u vezi s clankom 20. Statuta Agencije za strukovno 
obrazovanje i obrazovanje odraslih, ravnatelj Agencije, Mile Zivcic, dana 20. svibnja 2025. godine donio 
je 

IX. ODLUKU 0 IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE
 
AGENCIJE ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE IOBRAZOVAI\JJE
 

ODRASLIH ZA 2025. GODINU
 

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 2025. godinu mijenja se na 
sljedeci nacin: 

1)	 Stavka 9. USLUGE PRIJEVODA, ev. broj: MV-2/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79530000, 
procijenjena vrijednost nabave: 110.400,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet 
je podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: II. kvartal, 
planirano trajanje ugovora: do 31.12.2029. 

mijenja se na naCin da glasi: 

USLUGE PRIJEVODA, ev. broj: MV-2/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79530000, 
procijenjena vrijednost nabave: 45.600,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet je 
podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: II. kvartal, planirano 
trajanje ugovora: do 31.12.2026. 

2)	 Stavka 12. USLUGE LEKTURE, ev. broj: MV-3/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79821100, 
procijenjena vrijednost nabave: 113.400,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet 
je podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: II. kvartal, 
planirano trajanje ugovora: do 31.12.2029. 

mijenja se na nacin da glasi: 

USLUGE LEKTURE, ev. broj: MV-3/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79821100, procijenjena 
vrijednost nabave: 48.600,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet je podijeljen u 
grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: II. kvartal, planirano trajanje 
ugovora: do 31.08.2027. 

3)	 Stavka 14. USLUGE PRODUKCIJE KOMUNIKACIJSKIH MATERIJALA I KANALA, ev. broj: 
MV-4/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 92111200, procijenjena vrijednost nabave: 83.000,00 
EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet je podijeljen u grupe, financira se iz fondova 
EU, planirani pocetak postupka: II. kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge 

mijenja se na naCin da glasi: 

USLUGE PRODUKCIJE KOMUNIKACIJSKIH MATERIJALA I KANALA, ev. broj: MV-4/2025, 
vrsta ugovora: usluge, CPV: 92111200, procijenjena vrijednost nabave: 75.000,00 EUR, vrsta 
postupka: otvoreni postupak, predmet nije podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, 
planirani pocetak postupka: II. kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge. 

4)	 Stavka 21. USLUGA SNIMANJA I FOTOGRAFIRANJA DRZAVNOG, EUROPSKOG I 
SVJETSKOG NATJECANJA MLADIH U STRUKOVNIM VJESTINAMA TE OPCE SKUPSTINE 
WORLDSKILLS INTERNATIONAL 2025., ev. broj: VV-10/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 
92100000, procijenjena vrijednost nabave: 80.000,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, 
predmetje podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: I. kvartal, 
planirano trajanje ugovora: do 31.12.2027. 

mijenja se na nacin da glasi: 

USLUGA SNIMANJA I FOTOGRAFIRANJA OPCE SKUPSTINE WORLDSKILLS 
INTERNATIONAL 2025. TE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA STRUKOVNIH SKOLA 
WORLDSKILLS CROATIA 2026., vrsta ugovora: usluge, CPV: 92100000, procijenjena 



vrijednost nabave: 18.000,00 EUR, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet je 
podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU. 

5)	 Stavka 25. MATERIJALI I OPREMA ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA 
STRUKOVNIH SKOLA WORLDSKILLS CROATIA I EUROPSKOG NATJECANJA MLADIH U 
STRUKOVNIM VJESTINAMA EUROSKILLS HERNING 2025., ev. broj: MV-7/2025, vrsta 
ugovora: robe, CPV: 18100000, procijenjena vrijednost nabave: 41.300,00 EUR, vrsta 
postupka: otvoreni postupak, predmet je podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, 
planirani pocetak postupka: I. kvartal, planirano trajanje ugovora: do isporuke robe 

mijenja se na nacin da glasi: 

ODJECA I ZASTITNA OPREMA ZA POTREBE SUDJELOVANJA NA EUROPSKOM 
NAT.IECANJU MLADIH U STRUKOVNIM VJESTINAMA EUROSKILLS HERNING 2025., vrsta 
ugovora: robe, CPV: 18100000, procijenjena vrijednost nabave: 10.000,00 EUR, vrsta 
postupka: postupak jednostavne nabave, predmet je podijeljen u grupe, financira se iz fondova 
EU. 

6)	 Stavka 34. HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRZAVANJA KONFERENCIJE ZA 
DIONIKE U SUSTAVU OBRAZOVANJA ODRASLIH I STRUCNO-ZNANSTVENIH 
KONFERENCIJA, ev. broj: W-17/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 55100000, procijenjena 
vrijednost nabave: 55.150,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet nije podijeljen 
u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: I. kvartal, planirano trajanje 
ugovora: do izvrsenja usluge 

mijenja se na nacin da glasi: 

HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRZAVANJA KONFERENCI-IE ZA DIONIKE U 
SUSTAVU OBRAZOVANJA ODRASLIH I STRUCNO-ZNANSTVENIH KONFERENCIJA, ev. 
broj: VV-17/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 55100000, procijenjena vrijednost nabave: 
65.010,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak za drustvene i druge posebne usluge, 
predmet nije podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: III. 
kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge. 

7)	 Stavka 36. USLUGA ORGANIZIRANJA DOGA8AJA, NAJMA PROSTORA I OPREME TE 
USLUGA PREHRANE ZA POTREBE SVECANOG OTVARANJA TJEDNA CJELOZIVOTNOG 
UCENJA TE ODRZAVANJA SAJMA CJELOZIVOTNOG UCENJA NA ZUPANIJSKOJ RAZINI, 
ev. broj: MV-12/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79952000, procijenjena vrijednost nabave: 
177.250,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet je podijeljen u grupe, financira 
se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: I. kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja 
usluge 

mijenja se na nacin da glasi: 

USLUGA ORGANIZIRANJA DOGA8AJA, NAJMA PROSTORA I OPREME TE USLUGA 
PREHRANE ZA POTREBE SVECANOG OTVARANJA TJEDNA CJELOZIVOTNOG UCENJA 
TE ODRZAVANJA SAJMA CJELOZIVOTNOG UCENJA NA ZUPANIJSKOJ RAZINI, ev. broj: 
MV-12/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79952000, procijenjena vrijednost nabave: 
70.900,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak za drustvene i druge posebne usluge, 
predmet nije podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: II. 
kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge. 

II 

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 2025. godinu dopunjuje se 
na naCin da se iza stavke 77. dodaju nove stavka 78. i 79. koje glase: 

1)	 Stavka 78. HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRZAVANJA JEDNODNEVNIH I 
VISEDNEVNIH DOGA8ANJA S ANDRAGOSKIM TEMAMA I RADIONICA JACANJA 
KAPACITETA ZAPOSLENIKA AGENCIJE, ev. broj: VV-18/2025, vrsta ugovora: usluge, 
CPV: 55100000, procijenjena vrijednost nabave: 330.000,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni 
postupak za drustvene i druge posebne usluge, predmet nije podijeljen u grupe, financira 



se iz fondova EU, planirani pocetak postupka: II. kvartal, planirano trajanje ugovora: do 
izvrsenja usluge. 

2)	 Stavka 79. USLUGE ODRZAVANJA I NADOGRADNJE APLIKACIJE GRATIS, vrsta 
ugovora: usluge, CPV: 72267100, procijenjena vrijednost nabave: 5.100,00 EUR, vrsta 
postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije podijeljen u grupe, financira se iz 
fondova EU. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

KLASA: 406-01/24-02/01 
URBROJ: 332-01-02/01-25-10 



PLAN NABAVE 
Naru~ilelj 

Godina 

Ve'llIJ3 

D<llum rtono~p.nja 

RednlbtClj 

Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih 

2025 

10 

20.05.2025 
hldencl)skl bloJ nab,lYe Zlkonsklohl' Pr.dme' jav"l"aba". ""1.Iu,ovor. CPV ProclJ-")enavr'jltdnost 

"lbavaIEUA) 

'lI,u, ponupka Drujtve"eldru,. 
po,.b"auslu(1f 

Pr.dm.1 

podit-l)enu 

Ilu" 

rehnlh/Ok¥lrnl 
lpoUlzum 

""a"d"n"o P1,,"lr:.a"1 pol.t"ll 

(Ufondon pcHlupb 
P1"nlranoha)a"" 

UIOYot:.a I O.S. 

Plovodl druCI narum.11 Napomlt"' 

OOO, 

000' 

MV~l.Jz(J;n z..kon 0 u'fflOi ",bay, RAtUNAl.A I AA6.JN.t.I.H.A OflIHi,..,.,. 

~1~1I.~~"',li UetHCEZA. PRO(jAAMSl(.U Of'fliMU 

..... 

..... 
302(x)()()o-A.lttU/'larsk... 

opf~.lpot~lI'" 
4a0QlXl00 - PfOlllmski jn;'lI'I; 

IIl'lk,vm.JI'",lvw«»-. 

7451')..00 OfYOl'lIIIipl)'(rl,jJ»io 

1&500.00 MO'lMt'vl\ll ,.a.btI.... 

DA 

DA 

DA 

OA 

2h"rt.-l 6Od,.n.. 

000' 

DODol 

OOOS 

""'" 
000' 

0000 

""'" 0010 

DOli 
DOll 

0'''' 

0014 

DO" 

DOlO 

DO 11 

MV·19!202S 

W~21202S 

MV'2/~025 

W-JI>D2' 

W-4('202 

MV·3/i025 

MV--4/2025 

W"'S/202S 

W-f::/Z025 

MV-13/2025 

J~t""NNbAd UREOSICI NAMlfST.\J ..... 
)ednosl~l'IllWobw .. UREOSKI MATE"IlW. t PAJ'iR lA!SItS IItOfllRANJ£ Robo 

J~.-v~Nlb.v. TONERI 'obo 

J~.wn.lUlbaV' HIGUENSKl POTRO~NI MATERIJAI, 'obo 
USlUGE PUHlltP;E AGENClJE ZA NAbAVU SMjE~TAJA 

Zllkono ..,no'n.»_t I PRIJEVOZA Usluie 

USWGE lZRADE V1ZUAlNOG RJESENJA, GRAFIi::KOO 

Zdona .....no I'\.Ibnl DIZAJNA I PRIPREME ZA TtsAK U~itJl-' 

Z.:rkono ..... roo "~..,,' USlUGE PRIJ£VODA UW • 
ldoo lJ loWf'lOI n.tw.vi USlUGETISItA UW,. 

blon 0 '"vl'lCl ,..a;,\1\ PROMOIIVNI MAT.ERlJAu 'obo 
z. on 0 ~"no ~, USluGE lEnURE UW" 

~1'\C)S1~ ... n.l nfb,w. USluGA IZRAOE MEOl,lSKOG Pv.ttA OGLA~AVAl(JA ......... 

U54.UGE PRODUKOJE KOMUNllCACfJSKIH MATERlJALA 

I. on I) ...nc n.lb41~1 IJI(ANALA w... 

la 01\0 ;a ... no Nb.I.... USlVGi CGlA$.AVANJA U MEOIJIMA ""

Za~ono a ..no n.lb.ll\l' USlUGE AUTOBUSNOG PRUEVOlA UsluU 

LiokOM D ,vno n4b;wl USLUGA NAJMA INfQ"MAlIOf OfIl£ME ""

l")lJClOOO·U1....INtni_~ 

301!MXJOO-fl..rrw urelh1. 

OP!'.mA. pott~Ilf1' 

1012S110 To,*, ta .wn,h 

ca.at:./la~Ynll.l~Je 
!!!'71!iOl)OO 'o"'~"'piIpor. 
rtJpttI;;", "",.1 I LblIsI 

6jSJ.oooa-O!hJ~. j:lUIlnIIt'lh 

IltoflC\J.lI~~~llJll· 
79!22~-u-.hJ'.I,.lX!ko~ 

oblikQ... :.anoi

",,>0000 lI>JiIr.lltlphrn..not 

prlftlod.n', 

79Sl0000-UsIa.r.&.Iisl-.n.... 

:t9294100-0b~,;,I'fVlIt 

Qtnl)lrvniorOll'todo 

73821100 - l)al~. kO..... lu,-. 

79!412OQ·lhJI.ac.."~~. 

Qf~.In1 • 
'2lll200·PuIdlAnt.l 

promldlbenlh, ptoP41&.lIndnlh I 
kllorm.llNnlh IiIl'llova, 

"/deofilmOV.l 

79!41000·lhlvc_ 

o .........~nJ~ 

601 nOOCl-N~J~m ~utob\lU I 

m«fu,,'lIdld,lhautobuus 

"DIKHII 

71311~OO-lhkJ •• 

vr~koll:...It"IJ.. ubJnalll 

"'''''.00 ~lavnarwb.l\'. 

7 lOO.OCt ~taYnlo"'u 

'000.00 j~""'IUP\ilb..y. 
5.000.00 *1n~thn.l nlblu 

49.000..00 Otvollnl~luo.d 

147,11400 Qtvo,Io(WlIo<IoI;! ........k 

45,~€IIfl Of>o'or""PQ;t ... p:.a~ 

1.3~IiOOClO "'- • 
344.lSO.oo OtvO'Wlf pM'1upel 

48_600_00 OtvOfillllllpOKl,l)lk 

i.OODDO MGno~t,,'OTIo.I Nb.IV' 

7S.-OCO_OO Olvor~' /Xnluj)lk 

)'K.!CX).(lO OIVO'.-.'Il<J'iIUDloIt 

~500c0_aa Owortlfli_ ......k 

57~OO Otvor.,Npr;I'I:lliPIk 

DA 

DA 

DA 

NE 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

Nf 

DA 

DA 

D' 

DA 

DA 

DA 

Nf 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

OA 

1.k....nal 

I.k",,,n;al 

2 tv.tn" 
I ~... ,n.1 

J h,n..1 
2 ~Vj'\l1 

l h ..n:»1 

l,k.... n.lJ 

1,ItY.lIr1,1 

I kYjrUI 

doil\lrtanl• ..u.. 

do 28 12 1029. 

do 31.12 2026. 
do)1.IZ.10Z'f 

do3UL2027 

do ll..OB_2021. 

tiDwlkfI i""l....or. 

... "".............. 
do ,/vri4tl/jIdNr_ 

dllil\'l14tll'",,~ .. 

DOli 

DO" 

D020 

DOll 

MV-5/2'Ol5 

vv-aI2Ol5 

w·t/202S 

W 

USLUGA IZRAOE MEOAUA,::>1 ATUA I PLAKE'TA ZA 

DR~VNO NATJECANJE UtENIl(A STRUKOVNIH ~KOLA 

WORtDS~llLS CROATIA TE (lQ61l'N ICE NAGRAOA ZA 

.OST:GN\X.A U uQ.NJU OORASUI-l OSOSA I 

!DOl'lO;-..n&Nb.I\1 OCI'lUNOS II..AZ\IQ1U ~OVAH''''' OOAASUH ox..... 
U'sww.. ORGAI'tmRANJA OWVNOG NAtJECANJA 

u«NIAA STR\J'I(O\lNlJ4 tlCOLA WOIlLOSXtuS 

lMaf'lo "'......... I\6b.IY, QlOAT1A2025 Iw... 
HOTlI.SK€ U$luGElA OR!AVNO NAfJlCAI'tJf 

utENlJO:A SHIUKOVN!H ~KOI.A WORlD~ILlS 

:.konO}lYf\OtNMI CROATIA ""CO 
USlUGA SNIMANJA I FOTOGltAF1ItAWA OpC[ 
SKUP~TlNE WORLDSKIU5 INTERNATIONAL 2025. TE 

OR1AvNOG NATJECANJA UtENIKA STRUJI(OVNIH 

J..tn<Kt"'Nn.r~~" ~KOLA WORl.DS~ltLS CROATIA 2026. U~k.w.1Il 

7'1'!~00lXl- \hI.uC. SOftII.... 
obIikov.ttlrJl 

799S2000 . l1:WI
ar_.u:"an!;adDI:ad.lnl.l 

,_. .OOIIlQ. 

r~:wr."" i lrlOY!n<t f\I m.lo 

92100000 Uslu... u podrutJu 

klnttm:iltogr,fskltl hlmo"" I 

1I~!itmQ'o" 

JI!(1O.OJ 0tYGf..ponup.lk 

__,00 

Ot\'O'wl'" POUu~ 

250_000..00 OhCntmtlJQSlulNlk 

18.000,00 ~H1.. nal'lilb;a", 

DA 

NE 

DA 

OA 

DA 

DA 

DA 

l.leu".. t 

1 harul 

1,kY.,t ...1 

dQ3112.4'01'J. 

d'.J,:;-I$40nl.UUu.-. 

dDtvl~lollIAIUI'. 

0021 

""" 

D024 

0112"1 

W-1I/202Si 

W-l1J202S 

MV-6/Z01S 

.. 

ORGANllACIJA PRDGI\IoMA S NAiMOM POZORN1<;1i I 
AUOIOV1ZUAlNE OP [ME ZA POTREBE PROJEKTA 

~ODIISKA IZ\lItSNQST1, fNOVATJVNOSn I VIOU\VO~TI

U,,,, 0 bv...... n.ab...... t STHUJI(O\'NOGoeItA.ZOVAltlA I OSPOSoOBUAV-'NJA "'.... 
USLUGA CAlE'AINGA ZA PO TilE tiE (HI%,AVNOO 

NAf}ECANJA lKfNIKA STRUKOVNIH $l;OlA 

WOIHDsmLS CfWAflA. J'HOMOClJE VJ(SfJ1./A Y 

OKVIRU ()()Uol.OANJA O~'CE ~l(U~STIN~ WORlDSKIt l) 

Z-a,.... oWo-no ""boa", INTERNAfiONAl U$Ju.. 

I)nUGA POOQANJA INTFHESA NA.ST AVNtll'.A I 

UtENlltA OSNOVNIH SKOLA 'lA POSJ OR!AVNOM 

NATJECANJU Ul:ENlKASTRUKOVN1H SJI(OLA 

Z.kotI 0 WOO n"bJl"i WORlDSKlllS CROATIA Usl14* 

OOJEtA I ZASflTNA OPREMA lA POTRE8E 

SUDJElOVANJA NA EUROPSKOM NAflECANJU 

MLAOIH U STRUKOVNJM VJ[!:TlNAMA EUROSKILlS 

J~.hn;llUb~"j HERNING 202$ R_ 

7'99S2(o)~Ushl&. 

or ... ni:lrllll'll.ldll)udlln.J" 

'''lODOD UW" 
dQR-tv "'~ P"II'"4mljwn6' 
1v"l'4(,~t..nrw) 

981l3000- U:sIup 

J.DIIClJ..Iliitltkltro''l"nu..'" 

18100000 fbdn~~, 

~, r.ildn,opr~ t

"""". 

1.... 2~'5I,OO ONOf".If\' PO~h:~~ 

36.00000 O'IYV1""flICI'.l ...lJooIk 

7\.00000 Otv<HM'\,"""'''......k 

10.00000 ~\O!\......b.J... :» 

Dn.rSN"'"dr\IC" 
poKbf:1ellSh.... DA 

DA 

DA 

DA 

OA 

DA 

DA 

D' 

1 tv",rUI 

1 kv.t.naJ 

l k"an;al 

do~usJ"'" 

do""-... ........ 

do31.1:?20n 

-



ttOfh5.Kl u~luGE ZA POTRUl OORl.\VANt.\ 

PR1PR(M',lH Il.AOIONICAZA FUROVSl(O I~AIIECANJE 

~~6 - 1"'1.·!f2OJ~ 

MLAOlti u S'flUlOV?4IM WHHNAAIA [UflOS..IUS 

IwOfl 0 1...nc,,~"b".IIHutN"fG1O~ I"""". 55IlXXIOO-Hol.eu.an... I 2? CI:lO.lXlIOl-.'WlHll PQ$tUCUI 

IOluk~Jdl:UI 
POSewld!Yu IDA I IDA 11 .......1''''1 Idol"'~1.II&l" 

IJ)LU(i.A JJI'l:,\Ol DIIUGIi-i OBRAZOVNIH MA1[§1UALA '23122J2 .lkluc.v,,~.r... n 

0027 IMI.'-..,{iOJ5 11»1ool'l0 "'""",I'\,Ib.a~f 
"" PROnl("TU Oo\UNjA'ROVEDeA t;URlIl.ULA'!rl[ 

RHORMl !ilJllUKOVNOGOflIilAlOVANJA. I....... 
pnp.-mJobnllcwn,n 

I"""""" I 6~0XI.00IOtvor.I'l' ~j, , IDA , IDA 12 ~~ .. ru.1 16a17.'r1."ll.loMll. 

H01llSlC[ USlUG{ ZA POTRUf OOR1AVANJA 

IC.ONr[lIENCIiA U OIC.VfRU PROJEI(TA DAWNJA 

;0028 IW 13/10" 
1z,.~.o,..~\{ncJInlb"'_II:=~~:II(ULARNERHORME STRlJl':QVNO(l I~_ 

15S1ClCll::O).HO-:.I:.•• lolJIut. I ~.ooo.OCII Otvor.l'li po\.lup.tj, I IDA ID' 11 ~"Ii'I.1 ldolh'r~UJIuJl. 
ttOUlSkt ~ll,JGt lA POTRUE ODWVANJA 

JIDNOONlVNiH I O\,OOtl[VNrH S1Ru(t.. ll S':UPOVA 

U OltVliRU "Olf~'" DAU'''JA PROVtDeA 

0019 IVVI.&/:'025 

~UA1JlUlARNr ltl:fORMI' S1AU..OvN'()Cj 

IZa~ o ..~~ ".b.tlti loaRAlOvAN,A lush"'. '55JCICllXO- Hot.". uiIIir: I 9 .. J5Q,001Ot ... o,eIW pQl,tlJp.t\, I IDA I IDA 11. .......".1 Idolwri«ll.udurI:. 

HOT(lSKl USlUCi[lA POIRES~ OORl;.VANIA. 

RA.OlONICA I [DUK,ACUA U OKVIRU PROIEKTA 

00'" IWIS/2D2'5 

OAUNIA PROHOSA KURIKULARNE REFORME 

IZ.lon 0 ~ N1NV'llslfI:1,ItCOVNOG 06MlOVANJA . SSlOOOClO·Hol~• . I I"" I IDA II n·.." ..1 IlioIN~.''''''. 
USlIJrG[ NAOOGU.ONJ£. TEHMal' M)()ft~"E I 

OORtAVANIAIMORMACUSt.OGSlJSTA\A 722'1100·0drl.~;;-,\. 

0031 IVV·16I202S 

1t6..o-noo hr TE tIRADA I OORlA... ANIE 11 W!oTAVA 

Il.!~O"Oj.WnojNbft' VJURNICAA tvl\lKA ~.-

l'f"ocr..md... DOd'..... u 

III\fOtfft~(l;J"'lJt~\U I 44lO.ooo-,-ql)I~VOf_~~~ I I"" I IDA 1.2 '~.11..1 IOOJ1121021 

USU)GA I1RADf tOOfRlllUCllf. fo'OOCASTA V. 
OS'>OSOelJAVANIE I r INFORMIRANJ[ 'l~sr"ItNlKA 0 

I(URIKUlARNOJ REFORMI IE °AIClUALNIM lEMAMA 

Z.ono·¥of"O n.twvl U O&RAlOVANIU ODRASllH 

HOffI~J:( USlUG( ZA fo'OTRE&E OOIt2AvANJA ~-l-- j~~~_I'~' 
l.lo",oj~'l'lOjl'l.lbul MEOUNAAO:>NOG ANDRAGOSl(OQ SIMPOZliA "' 0-'< 1 k~;tn.t 2~ wr'll 

I1OT[LS([ U~uG£ 2A POrtUI!I( OOj(lA"'A'~JA 

kONf[IUt+ClJ[ 1.4 OtONIJ:t U SuSlAVU 

100}4 Iw 1712025 

Oall,AZOVANIA ODRAS.lIH I SlRUCNO lfCANSlvrmH 

1-Z"~OnOJn~Nb.rvilt>:ONf£R[UaJ'" 
HOtHy::t USlVG£ lA POTIl£&[ OORlAVAWA 

,s-Olo.~IOtIoor"r"l'fO'1\1p.ol IOM1V"," I dlVI. 
pos,et:)<l.\I1hc. i" I IDA ! J '~ .. rt401 ldo Uv~ usIun 

IEONQOK(YNIH I vrS([)NtVNIH [)()(lADAI'4JA S 

00» IW-18J]01~ 

ANOIlAGOSt.-IM TEMAMA I RADIONJ'" JACA.NJA 

1........0I'l OjJ-.1'IOl. n..~'ti lo.PAC1TtlA lAPOSUHIAA AGENCUE Iv..... ISSllXllXlO Hot~hl.lsll.c. ! 3~.a9O,OOIOt\Ol'erti~k I I.. I IDA 11 .....1Ul Ido~'t'IHtlI'~ 
USllJG,lt. OflGAHI1IRAHIA l)()(""AI)AJA. N....MA 

P"O'STORAI OfIR[t.'IE TE USLUClA PREHAA,N[ l.A 

00,. 1M'" 12/1025 

POTRUI SVfC"4H>G OTVARANJA 11[ONA 

onotrVOTN'OG utUUA T[ OOlUAVANIA SAJMIo 

I:;;l",. o.-";/'ftOj N1b1vi IClflO1'lVOTHOG lKENJA NAlvPA'~USIl.QJlAlINI I....... 
79'tSZOOO -I.I\!-'I."I 

M .tIll'iI'~l'tiildoll!ltd.. I"II..II I 1O.900.ooIOtvOf.,... POC~. 
!Drlric,'_idIVilIf ...-. ...... It" I IDA 12 l~.rt.Aol IdollV~.IMc. 

,1~LUGAlZru.o[ IQOUA.VANIAAfT,II(ACH( lA 72.1210lX)-t.n.lut.,.. ... Oj.. 

100)7 l ..... v·)!(1O,S 
. PRACENJE VANISI(IH VREONOVANIA UST AtlOVA I 

Iz.I.OI'l c;r j.vnoj rYtNo.. IISIo:uPOVA ISHODA UCfNJA. 

US!.UGA IJ'1V,()f VIDEO MAI(ltlJAlA lA PQn[8E 

U1.lUl!. 

kOl"iIIvtIolb"j)h~~~:.. 

Int.e:rrMl.IIIlj'nlr"MoI 

92 J1J 100 - ProdW.q" 

I ~) S4oI.ooIOt...Ofotni PO~U.lD.lt I IN, I IDA !4.. h'!lrt.lll I~~n 

00.. IMV'l.&12m~ Iz.a~on 0 • ..,ftO! NbJ,v, 

IAboNIA )(A"'''(It£tA D«)NJKA ZA RANOI SlJSTAV4 

()I.RAZOVAHJ,t,~1H I....... 
ohr!l~O\'-nl" timOl<.. 1 

vW.of,ImO'o·" I "l6cwo.ooIOt,,~, ~IWWo. I IN{ I ID' loI.k~ .. rUI ldo~-'_ 

00.. 1MV l!oJ2025 lz.kon 0 J.-vrlOI rwolwl"l 

USLUGA IlRAOf I OOllAVANI" Mll1Nt STIl.ANlcr 

CJ{lolIVOINOGtJtlN/A 

~ornSH VSlUGE z.:. POTR[SE OOO!AVA,tll':" 

V..... 

'12.11lOOO·",I~. 

oblil:OIo,nl,,,"'WWport. I 49.1OO,oolOt'v~efIi 1»0'1"''' 1 IN, .I. J.o. 11"~~ru, ldol:'-'-~~ 
EVAlUAClJSJ(E RADIONJ<[ NAC.ONAl~IH 

0040 I' 
~IJRADNIC.I(IH PIlOOtNA u OKV1RU PROJEUA 

IJ~.ii~l'\.Ion.ba'.. !EQ.A'IfTtlRPHIl IU\lUf. IS!I>ICXlOCO-HOI.t'-.l.\liluae 4.DOO.OOIJ.dnoSI ...... ". n... b.t.... I IN' IDA 
~OTElSI([ u'SLUC.E LA POl RUlE OOkl-A'IANJA 

Il;AOIONICA a OSIGURAVANJU KVAll'Tt'Tr U 

000' II IJ~.wn.I ...bfi. 

STMUI(OvNOM 061lAZOVANJU U lAGREll1J U OICVIIlU 

!PIl.OJEI(fAlOAvtlHft'HIll I""",. IS5100000· Hot.b.... .M..c 6 ooo.oolJotdl'lO$101\1rM N1lM.. I IN' IDA 
HOr£l~ ... ( VSlUGF ZA paTRUE OO'tb\VA.NJ;, 

R4OlOWu' 0 OStGURAVANJU l(VA.lITnE U 

,()(W~ I' 11<td~......"",lUI~"~ 

STfiul(OVNQM O6AAZOV....NlU U MLJ£CI U OI(V11'U 

IptI()J£tl"Af-QAvnNJl:PHR I"".... IssuXlOOO. HoI..... ~ 1____ u ooo.ool~(')C)Sl~"'. 1\4o!u\., I IN' I IDA 
HOi f I Sit[ USlUc.£ ZA P01RE81 OOiUA\,,l,NJA 

RAl)IONIC,. 0 O~I(;URAVANJU KVAl-ITETE U 

1000' 1'0 11~'v~~. 

URUKOVNOM 08MAZOVANlU U SP1l1U U OKVIRU 

/PAOJr.f:1AlQA,VETNIlPHA I"'·.... ISSIOOOCJ).HottllhWtJl1tt I 6.000.0CI1I.dncKt~"'& ""b..... I IN[ I IDA 
HOlllSl.1 lJ5\UGt lA POlll£8[ OOli.t:.VAI~JA 

RADION;"" 0 OSK;URAVAt4JU KVAlITET£ U 

""'" III I'Hno~u·mll A'b.I.... 

$1RtJll;OVNOM O&AAZOVANJU Ll OStJEI(U U Of:ViRU 

l"I'01£1I(1A lQAvrT NRP HR 1""'2 1!>')I00000.HoDt...huSh.... 1 f, ooo.oolj4lldnon~v",.n.bIi~.. I IN' IDA 
HOTRSKE U5LUCiE ZA. paTRe-em OORl,AVAN)A 1. 

00" 112 IJ~lno·;tIl ... n.l n.,lh.l ..... 

M!:OlJNAROONOG SEMINARA (P...r &e.ll'llnc lK'INltv) 

lu OI(VIMU PROJ01A [QAvET NIlP HR lusI~.I. 155100000. HOlI,<IIKh or.;lull:' S.ooo.roIJIdfto.l' ... I'IoINbI.... IN' IDA 
HaTUSI(~ U'sLUc;.( ZA. POTRESr OORv"...ANJA;!: 

""". In IJwdrtOM&.... nolo I04Ib ..~ .. 

MEOUNAIlODNOG SEMINARA, (P...,- "Hn,1'If. ICI ..-ttV) 

Iu OI(VtRU pIl.OJlrr1A EQAVET tiRP HA 

U5lUGA CoAtEfl,r.GA ZA POntEU ODRtAVANJA 

~~IOOOOO· H~wIP.. 

5SS2OClIXJ·Wu._ 
• I S.ooo.ooJj~u ... n'~bI~·_l IN' I IDA 

ICOAI I" I'-lno~I."1U n.~\.. 
NAOONAoW£ lCOO1EREtlCIJ[ OOSIGuFlAVANJU 

!J'VAUT£U U OI(I.'IFlU PROJEJ(TA EQAVrr NRP!i1l 
dt.,~.tI"""I'\I. ~Ipf.m~ 

kr..... IU\etini.t I J 5OOJXIlhdnosl,vn.I NboIoI. 1 IN' I IDA 



100C9 

I""", 
I 

I'!!?i' 

I""" 

I""" 
I""" 
...., 
I-. 

''''''7 

~ 

1>. 

11 

I 

h. 

I.. 
1,. 

lMV-li!2025 

In 

I" 

I" 

1>_'__ 

110+01 (U,1l1; U'4ue.t 2A POilU.. OOfl!AVA!'Wt 

ZAJEDNbE PRIP'U:MNE RAOIONH:.I' lA (UROPS":'O 

NA1lECANJE "..H.AOlt+U STRUKOVN'''' V,($TlNAMA 

[U~Os-."LS HEHN'lNG 2025. U Oltmu PROIEltTA 

l~t<l"M~bllya IpWS<OMP I"".... 
UStOGA PRIJE\,OZA SUOtONIU NA PRIPIl[MNU 

Ro\DfONICUZA EUROPSItON"TJE'ANJE MLAOIH U 

STRUItOVNIM VJr~TlNAMA EUROSItILLS H[RNING 

lUll.....Jedr!Ost3'....... nabl.... 2'02S U OlIC'VlRU PROJ[KTA PLASS<OMP 

I USll)G.:l DIGITALlZAClJE PRIAUCNIKA I KR[IAANJ", £. 

rtCAJA ZA PRIPIUMU '~ATJ£CAnUAI USPERAlA 1A 

M£OUNAAOONA NATJECANJA U $TRUKOVNIM 

l.l.dno-;:T..". rwlll..... VJ[$TIJt4MA U OKVlau PROJUlA PLA$.S.cOMP Ull_. 
uSlUGA.St~IMANIAS£AIJ[ KAATlCiH flLMOVAO 

AXlUAlNOSllMA II POOROOA OSRAZOVANJA 

ll4dno$lol\'NI Nibil.... OORA5olJHUOKVlRU PROJ(J('JAEPAL{ ""~' 
1~...Mn.tbIV. ~uGA s.n[MA11KOG PftEGl.£OA ZAPOSl[HIKA uw.. 

lz...ono avno n.bnt USLUGA ~£NIA PO$lOVNQG P'ROSTORA Usb.... 

USlUGA NAJMA MULTlfUNKClJStlH fOTOl(OPIRNJH 

I~YN ....I»v. ISHIOJE..... """'. 
IJtdnosuvt\ol nll~~ 

USLUG4 Ooav.VANJA fINANCLJSK~ 

....ClJNOVOOSTVENIH PROGRAMA """'. 
USLUGA POO*$IlE U !tADU I OORlAvANJA MRElNE 

Mdnost,..M nlbava )fRANICf ACKNCul """'. 
JedfnO')l.V1W ""'tt.a...... USLU<iA OOlt!AvANJA APLIKAQR £.KVAUlfTA "" . 

USLUGA OOWVANJA APLIKAClJE ANORAOO$a(1 

~.,dno-.tl'lftl nabalI. ZAJEDN~~UflSNlk POOATAlCA U>1 • 
OSLUa" ODWvANJ" IlARDvERSr:E 

INFRASTRUt.'luRE I UPRA'/UANJA RACUNAlNOM 

Jednost." ...naNibw. MRrlOM U~l • 

J~stlltNl~.b.lV' OBNOVA ANTlV1RUSNlH LlCENO Rob< 

J~~Nln.lb.a ... a OB.!~y~_ 0§LA5A U NARODNfM NOVlNA,MA , 

-

155100000 HOl:."~ 1 

IG017lXlOO. NaJ~m .-o111.l~. 

Pfll....OI ~~ 1I0l.c.m I 

103;1QOOO USlIo\I. ~ 

Obt'lO'\o~ I 
aw14OOOO· U~II.lC:. pcr.r.:noa 

obrUCW&llO' 

a~I00000· U~jlC." lIoekuo=,,, 
ldnvw.1I 

9091''~  Uf.k..,a. t&''II''oj'..... 
70200000.~. d.Y.~ • 
... lflU:ft n..l r""nlna u NI.,m IlJ ,...., I 
12267000 lbluceodrbvanJl1 
lpoPf........... prOl,-~. 

I......., I 
72,.1000 U7Ju1. odrUnrtj, 
i POP'..... i:.1 PfOlfM'l~. 

I""".... 
722.67000 ·~IU4. odr1.vanJ' 

I poprrt••.• PfOl'*ftUl.. 

5,SOJ,OOIJ..ch)grlfv tutu... 

3ooo.ooIJMnoostW".lUba", 

l~ OOOClOIJ.cfnosuvN 1Ulba\r1 

S CO::HlOIJ.onos1....N Nbl!va 

6 .aoo.ooIHoOnon·....n. ""Dot.... 

66,lXX).ooIOl:... Ot..-lOO$ti4ll~ 

7 OOO.ooIJ~WN n1cb,a.... 

4 OlXl,ooI~.vn.. n.ba~ ... 

4_000.ooII~....n.nllM.... 

2(I.1XlO OO! Jednol.t,.,.". ~ .. 

9 ,«.JO.oo IJedrIoo5t....na natw.~, 

1 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I" 

INE 

INE 

IN, 

IDA 

INE 

IN' 

IN' 

IN' 

IN' 

IN' 

I 

I 

I 

I 

I 
I 

I 

I 

I 

I 

IDA 

IDA 

IDA 

IDA 

IDA 

I., 
1,,[ 

IN' 

IN' 

INI 

IN' 

N' 

DA 

N' 

1.,.l •.lrt.aJ 1.. 3112..2021 

I""'" 

000< 

coo, 

10010 

I",,,, 

-i" 

"> 

1M'. 171202S 

I" 

I" 

USLUGE WTlTE NA RAOU I WTlTE 00 POWA 

NAt!AVA NOVOG AUTOMO!lILA 

IZ'~on 0 j'vnoi nabolvllGOA'VO 1'0" 

I""",.iZM.Qn 0 ~noJ na.bI...lIPOO;.t~S([ USlUG( 

USluGA 08VEZNOG OSIGURAtHA 00 

AUTOMOIILSKE ODGOVORNOSTII KASKO 

Z.....on 0 ....1\0 '~Iw~j OSIGUrtANJA 

HOHl9:£ USluGE ZA POTR£eE OOIUAVANJA fOICUS 

J~~!.",na Nbow.. GRuPE U ~IOPU PROJrXTA (PALE . 
NAJAAt I POSlAVUANJE S...lOAA ZA POlRE8E 

DAUVNOG UAT J£(ANJA UCENIICA STRUKOVNIH 

IZ.lon 0 jMVnollWlbOl.... !SKOLA WOALOSQlLS CROAn" 2025.• 1026. i 2027 '0" 
USLUGA NAJMA STAOIE...... ZA D1SCIPliNU 

STOLAASTVO No:. OR2A...t~OM NATJ[CANJU Ut£NIJ:A 

IHGnOs\IVNI NNYoi ISTRUl(OVN,H ~KOLA WOAlO$l(IU.$ CROATIA 1025. Ro~ 
T-tiwn m"l~ U .ilr«lltlr.~WltIOft!~. Drt....OOI 

" ..tj«,."P ul.....1 .tfuko"nlh .... WewldSll!ll: 

ero..tl.2025. 

lhIuca I"I.A;"'" S-Uhe hbltle r.. la~."t>J. 1.11 dlldpirlu 

T.hno!o'il' avtol<tk..."". na Orz.I ... nomn.atjetUlju 

IJ~"'·l\IMblVI IlI6Inih ~tr~o"''''"'tIlIWMdS".C.o~tll202~. 

100JOOOOO' Gar,... 

164110QX) '~I""~" ~LIiI. I 

,.&S)411O-~o~a"'a 

moto'",-,"ynz" 

~12100· C.,ild., 

nadW..... it..t'Id. 

4264210Cl·Alltnistr0J_iZ.l 

obtadudl'll,a I 

IIHS30C - M. I 

429'iOOOO· Aunt !.1rojCl'.la 

~Nm,l_ I 

10 ooo.ooloc..,o,~ I)OSlul»~ 

4.000,oolJHIlostwna NbI... a 

• soo,ooI "-dnoslai"" 1WItw..,a 

2 5OO.0CI1"dno~u'...... nabl~. 

I IDA 

INE 

IN' 

IN' 

N' 

DA 

Ol"lrtil WQofuum s l«lnlm I 
la~rmmwbttilOfl"l N( 

I IDA 

I IDA 

I IDA 

L..lurt41 

I, ",.,1 

1;0.,"'....«. 

Lm_. 

2'm....c-1 

1763)~721· S.«tIWlf4 

dt t .....nl urt<l ~4 1J.d1~1I )lIvnu 

n.tu... u, predmllll w~"J" 

"'..0........ GO'UVO 

176S32U411:2·S'''''I:.rtl 

drtaVf1llUf«l u w.dlMleu •• ~rlll 

"ab....u.llt ....:!m.c\f....ltt'lj. 
Mb...... POSlIlNSK£ USllJGE U IUNUT ARW(M I 

M£OUt'AAOD~OMP~Or0,4t IV 

1161'lOotn, '$ledfWllll 
drt .... no u,ed:.u-o>diStllu~ ..nlJ 

Nlba"'.... p<~""~ 

n~~v.· lr.Il UcA O~lGURANIA· 

08V(ZNOO~A,NI(OO 

IAUTOMOU'" 
OOGOvORNosn, ':4SJ(O 

OSlCiU"ANlfVOZILA 



~'CIl.:r."""u~tI~O'."OPl't'mOl"I:-. 

Mf~ I(~",~V() t\.oI Ot1..lVrtOm IWIIJ-.c:.lt-"lu uC",," 

oon I,. I~.w~~h.va ISH"'-ownlP,UoWWorkWAuOIIl42W5 ILII......1 I.SoInOOJ.1tol.anUr~j I 60;:0col~N""lNv. I !HE I IDA 
6l.l~1.dDtipW'lUr"I~U1po1:r~1H0f"!.~"'OlI: 

0074 I" 
n.lIll~'"'' ut...,a., ,thlIo,O..lIitnOI.. .....orkfS,Uk 

b.d~"'o'l'toIN~V' 1"0'11.,2025. Ro~ "~·I1:.'''''Opr.".. 4100.00 ~""Nfl..bh.. I INC I IDA 

USlue..to CAffll:lNGA ZA POTR(B[ OR2A,VNQG ~)S1OXlO· ~ pntCOIo.r..tt.PO""PI~I, 
NAljfC....N1A U~fUl"A STFtUI<OVNIH $ICOLA do'r:t.vl,.",. P'lfW4ml/ltN bou prttnod"'" ObJ~V.IOf~1d;U". 

())75 Ivv 7/2'07'li IZlkOnOJavnolC\4lb4i\l,I~!:!>S((lllSCROA'lAmS ILkoIut. __ hull<t!U1t..lnt) J~OtXI.OO 1XI11II.nil n1tGmllUlnj .. ~,mo, [HE I 10.. II_k'~lrul ldol.:v"-'l'_~' 
VSf,UGA GlAZl3[NO·SCENS"OO N'ASTUIOA SlCUP'N~ 9231'1100 - Z.. bnM v..luc.t 
II D 8U8NJAI/:A U SlCLOPU SVEtANOSTI OTVARANJA hUldtIWI tofd~I.U" PJ ....K',ln 

0076 140 IJ..:I~I.V"."'ba\l. 1~1(~~::~I1~;;~~~~~:O~;~~2~~RUICOVNIH u~. :~r~::;:IIlb«.hUS('IY.i liOOt!/JO l~nO"'\'r\lIri.t).tv~ ';;L'II: 
HOT'llS~[ UHlJG,[ ZA POl~[~E ooRZAvANIA 

PRIPR[Mf,1IH RADlOt4ICA 1.A EUROPS':O f'ATJECANIE Pr...ov"r.t~1 pc"'tw,lk " ... I>odno toe tlfo\elior" ~t~llWb.'•• 
MLAOiH U ST~U~OYN!M "'IE~l.NAMA EUROS,ol.lS bot1 pl9l:~ obj<lv. Dndt',_Idn!rt 1<t~! pI~ Mtw\. pod~. btolt'STl MV 

0077 1M, """''' I'.>ono'......, ....... 1""",,,0 '025 ">I..u "'00000 _ ...>.~I.... "000.00 """ ......d_.n,i~""u.. 0_· OA I, ',,",1 Ido'm".... ~....1 I."."
 
I-tOTHS~£ UUUv( '110 POtJUBI1 OOR!AVANJA
 

J[Ot40DhWNIH I Vl$f.DH1.VNIH DOGAOANIA S
 

,/~"DRI.GOi.J(.IM f(MAM.A I RAl)lONlc;. JAtANJA I I I IOrvklo~ Idl'UloiI
 

CI07a IW'1r:~5 lz..lonO).ll~l\JIb.o"'lluPACn(l"lAPOSl[t4ft(AAG[NCIJ[ thh.. 1:r.~1000lXI HoCM&.",IVC' U(I.OCIOlX) Ot-oor_pot,t&».ok OQ:lo.bNuWur. INi 1 IDA 12 h"n...J ldoiroriffflt,~. 
:122i,7100. Odrl"....".. 

US~U(jr O~VANJ"JN.o.OQGR,l.J)NJE APUKACUf Pl'0l'1:fm:1' podn.~. a 

0079 ILn l,eOnost,1vn,1n,1b.av,1 16Ro\ll'S lJ1;11tJ" 1,nIOrm"Cf)llulehnoloC:'Ju' 5.100.00"Nno",1"'I\JIN~" I IN£ 


